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Opis produktu

Oven Baked Tradition Dog Food Adult With Fish 2,27kg - Opis Produktu

Oven Baked Tradition Dog Food Adult

With Fish 2,27kg

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Smak(filtr)

Smak

Faza zycia

Wielkos¢ pupila

96,83 zt
669066001736
669066001736
2270

Ryba

Ryba

Dorosty

Wszystkie wielkosci

Karma ze swiezych ryb jest odpowiednia dla dorostych pséw wszystkich ras, aby zachowa¢ zdrowie, aktywnos¢ i rozwéj
zdrowych tkanek ciata.

Wyjatkowa karma dla zdrowia i urody Twojego pupila, codzienna ochrona uktadu odpornosciowego, przewodu pokarmowego i
uktadu moczowo-ptciowego.

Pieczenie w piekarniku pozwala nam dodawac¢ duze ilosci Swiezego miesa i zachowac wszystkie naturalne aromaty i smaki.
Utatwia to wchtanianie sktadnikéw, zachowuje integralnos¢ biatek i niezbednych witamin. Oven Baked Tradition podaje sie co
najmniej 20% mniej niz karme ekstrudowana.

Sktad

Swieze ryby

Caty mielony jeczmien
Maczka owsiana
Maczka rybna

Olej rzepakowy (zakonserwowany mieszanymi tokoferolami i kwasem cytrynowym)

Mielony jeczmien tuskany
Mielone cate siemie Iniane
Mielony brazowy ryz
Weglan wapnia

Chlorek potasu

Naturalny aromat

Stodkie ziemniaki

Morska Soél

Fosforan sodu

Tauryna

Chlorek choliny

Inulina (prebiotyk)

Biatko cynku

Biatko zelaza
Chlorowodorek glukozaminy
Siarczan chondroityny
Szpinak

Suplement witaminy E
Jabtka

Banany
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e Bordwki

e Brokuty

e Zurawina

e Suszone algi

e Ekstrakt z juki schidigera
¢ Biatko miedzi

e Beta-karoten

¢ Biatko manganu

e Niacyna

e Witamina A

¢ D-pantotenian wapnia
¢ Ryboflawina

¢ Monoazotan tiaminy

e Witamina D3

e Witamina B12

e Chlorowodorek pirydoksyny

e Jodan wapnia

¢ Selenin sodu

e Kwas foliowy

e Ekstrakt z rozmarynu

¢ Moze zawierac¢ sladowe ilosci orzeszkéw ziemnych

Analiza Sktadu

Biatko surowe min 25,0%

Ttuszcz surowy min 14,0%

Wtékno surowe maks. 3,5%

Wilgo¢ maks. 10,0%

Wapn min 0,8%

Fosfor min 0,6%

Potas min 0,6%

Séd min 0,4%

Kwasy ttuszczowe Omega-6 min 3,25%
Kwasy ttuszczowe omega-3 min 1,0%
Glukozamina * min 450 mg/kg
Siarczan chondroityny * min 350 mg/kg

Dodatki
¢ Producent nie podaje dodatkéw
Dawkowanie

Waga psa
1.4-7 kg
8-10 kg
11-20 kg
21-29 kg
30-38 kg
39-48 kg
49-56 kg

Dodatkowe Informacje

Doskonate Zrédto biatka i kwaséw omega-3.

Dzienna dawka
32-128¢g
128-160g
160-256 g
256-352 g
352-416 g
416-512 g
512-544 g

Glukozamina i chondroityna przyczyniajg sie do nawilzenia chrzastki w celu ochrony stawéw.

Kwasy ttuszczowe omega-3 i omega-6 zapewniajg jedrna skoére, a takze ISnigca, jedwabistg siersc.

Zawiera tauryne, ktéra pomaga w utrzymaniu zdrowego serca i dobrego widzenia.

Inulina (korzen cykorii), prebiotyk, zapewniajacy optymalna prace jelit.

JesteSmy dumni z naszych produktéw i nie mamy nic do ukrycia. Dlatego na kazdej torbie z jedzeniem znajduje sie okienko,

aby zobaczy¢ interesujacy Cie produkt.

* Nie uznawany za niezbedny skfadnik odzywczy przez profile odzywcze karmy dla pséw AAFCO.
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